

**MUNICIPIO DE TURUCU**

Rua: BR 116, KM 481 – Bairro: CENTRO  
Cidade: Turucu, CEP: 96148000  
Fone: 5332271282

**REQUISIÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS Nº 1517/2025**

**OBJETO : Pela despesa empenhada referente a aquisição de materiais hospitalares para uso na ESF Central, orçado pela SMSMA**

| Órgão               | Unidade       | Despesa Principal | Desdobramento | VI Bloqueio |
|---------------------|---------------|-------------------|---------------|-------------|
| SEC.. MUN. DE FUNDO | 1564-MATERIAL | 1573              | 3.853,70      |             |
| SAÚDE, MEIO         | MUNICIPAL DE  | HOSPITALAR        |               |             |
| AMB. ASSIT.         | SAÚDE -       |                   |               |             |
| SOC                 | RECURSO       |                   |               |             |
|                     | VINCU         |                   |               |             |

| Item | Produto | Und. | Especificação                                  | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|------|---------|------|------------------------------------------------|------------|----------------|-------------|
| 1    | 22275   | UN   | ESPARADRAPO 10CM X 4,5CM                       | 150,00     | 8,25           | 1.237,50    |
| 2    | 22311   | UN   | CATETER INTRAVENOSO Nº 22                      | 300,00     | 0,90           | 270,00      |
| 3    | 21205   | UN   | CATETER INTRAVENOSO Nº 24                      | 300,00     | 0,97           | 291,00      |
| 4    | 22011   | RL   | PAPEL GRAU CIRURGICO C/<br>FILME 25CM X100 M   | 5,00       | 121,00         | 605,00      |
| 5    | 13567   | UN   | ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL<br>DESCARTAVEL TAM P. | 220,00     | 1,25           | 275,00      |
| 6    | 13568   | UN   | ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL<br>DESCARTAVEL TAM M. | 440,00     | 1,28           | 563,20      |
| 7    | 16009   | UN   | ESPECULO VAGINAL ESTÉRIL<br>DESCARTAVEL TAM G. | 150,00     | 1,58           | 237,00      |
| 8    | 54448   | FR   | OLEO HIDRATANTE CORPORAL<br>200ML              | 50,00      | 7,50           | 375,00      |

**VALOR TOTAL : R\$ 3.853,70**

**LOCAL DE ENTREGA: SECRETARIA DE SAÚDE**

  
Rec. em Enfermagem  
Marlon Prásdio Centeno  
Secretário de saúde  
Secretário

Turuçu, 15 de setembro de 2025

Requisitante: Ludmila Soares da Silva